
 
 

 
 

 
 
 
Bestyrelsens beretning til generalforsamling d. 6/2-2024 
År 2023 
 
Bestyrelsen vil først sige tak for den opbakning vi har haft igennem året, af både frivillige, 
medlemmer, og de kontakter vi har fået igennem vores bestyrelsesarbejde. 
 
Vi siger tak til Line Wassileffsky, Vivi Rich, Charlotte Briand Thomsen for deres tid i bestyrelsen. 
 
Vi er i dag 298 medlemmer af lokalafdelingen. 
 
Vi har pt 12 frivillige i foreningen som alle varetager en rolle til, at vi har de aktiviteter vi har og 
bliver repræsenteret forskellige steder og nogle har dobbelt kasketter på, 1 kasserer, 1 sekretær,  
2 DH repræsentanter, 1 foredragsholder, 1 bisidder, 6 afholdelse af cafémøder og 2 kaffedamer, så 
de favner bredt.  
 
Vi har i det forgangne år haft både cafemøder i Nordfyns kommune, pizzacafé, enkelte foredrag 
som vi har måtte aflyse, da der ikke har været opbakning blandt medlemmerne med deltagelse. 
Derudover har vi nedlagt socialfaglig rådgivning, pga frivillige stop.  
 
Så vi har prøvet en masse ting og har nu et godt fundament af arrangementer, som vi har mange 
medlemmer til. 
 
Af aktiviteter for medlemmer, vi har haft før sommerferien: 
Hjerneuge 11 med 2 foredrag m/Camilla Pedersen og m/Kim Erik Andersen- Sofie Lærke Føhn 
Andersen, frivilligmøde, socialfaglig rådgivning, cafémøder Glamsbjerg, cafemøder Bolbro, have en 
stand på Synsmessen i Odense, Rehappy dans forløb i Bolbro, tur til Odense Revy,  
 
Af aktiviteter i bestyrelsen, før sommerferien: 
Bestyrelsesmøder, infoaften pårørende på Tarup Gl Præstegård, ansøgning af mundlig pgf 18, 
dialogmøde Odense kommune, afholdelse af formandsmøde med alle lokalforeninger, møde 
omkring Unge Hjerner, møder med PAFO Nyborg, repræntantskabsmøde Hjerneskadeforeningen, 
frivilligbørs Frivilligcenter Odense, DH Nordfyn, DH Odense 
 
Af aktiviteter for medlemmer, vi har haft efter sommerferien: 
Månedens forening (august) i Frivilligcenter Odense med stand og video på storskærm i Borgernes 
Hus, Cafémøder i Bolbro nu lige uger, Cafémøder Nordfyns kommune, Pizzacafé Bolbro, Pårørende 
Café Tarup Gl Præstegård, Cafémøder Nyborg, Cafémøder Glamsbjerg, Frivilligmøde, Stand på 
Fjordensdag, Foredrag m/Susan Søgaard, Foredrag m/Helle Arndal, Dansk Poppen aften i 
samarbejde med lokalafdeling Sydfyn og Øerne.  
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Af aktiviteter i bestyrelsen, efter sommerferien: 
Bestyrelsesmøder, strategimøde med overnatning for bestyrelsen, møde Tarup Gl Præstegård, 
møde om og ansøgning af pgf midler i vores kommuner, planlægning og afholdelse af foredrag, 
møde Fyr/foss kaffegruppen, oplæg hos Talepædagogerne Odense kommune, DH Nordfyn. 
 
Bestyrelsen søgte og modtog pgf midler til et strategimøde hos Odense Kommune. 
 
Vi tog til Århus og brugte Hjerneskadeforening Århus/Østjylland lokaler og havde et oplæg af 
Direktør Morten Lorenzen om at søge fonde.  
Så var vi klædt på til at ansøge til år 2024 og vi havde mange ideer og vi forsøger at få dem søsat, 
og det brugte vi en del af efteråret på. Hermed blev en del af aktiviteter planlagt for år 2024. 
Dette strategimøde gjorde, at vi fik lagt en rigtig god basisgrund i bestyrelsen og vores kommende 
bestyrelsesmøder var hurtigt klaret. 
 
Vi er rigtig glade for de samarbejdspartnere vi har fået igennem de sidste par år, og nu kan vi rigtig 
mærke, at alt det vi har arbejdet for, giver pote. 
 
Vi har et rigtigt godt samarbejde med Mødestedet Seniorhuset Odense, hvor deres arrangementer 
tilbydes vores medlemmer på vores facebookside, og en del benytter de tilbud. 
 
Hjerneskadeforeningen er repræsenteret i DH bestyrelser i 4 kommuner ud af de 6 vi omfatter. 
(Nordfyn, Middelfart, Assens og Odense) 
 
At Helle i år 2022 var forgangs mand i Odense kommunes Solsikke kampagne har gjort, at 
Hjerneskadeforeningen har fået god omtale i medierne hele det første halve år i 2023 og det viser 
sig at dette løber ind i 2024, ovenikøbet også i Sverige og Finland. 
 
Hun er i januar 2024 blevet samarbejdspartner med Odense kommune, samt været til ’Velværds 
Fundament’ workshop i Odense kommune omkring kommende bo-og dagstilbud for bla 10 
senhjerneskade enheder, og er blevet inviteret af Region Syddanmark til Socialpolitisk 
Netværksmøde som foregår i feb 2024. 
 
Vi er allerede godt i gang med det kommende år, og vi er så glade for den udvikling 
lokalforeningen har, både med samarbejde med andre lokalafdelinger, lokale arrangementer og 
politiske arrangementer, hvor vi kan arbejde for vores område på jeres vegne. 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


